(4) Бяхме изключително притеснени от ислямските учени, защото учените в Истанбул, Ел-езхер, Ирак и Шам бяха като непреодолими пречки пред целите ни. Това са хора, които никога не правят ни най-малки компромиси в своите принципи, и в замяна на временните земни удоволствия и красоти се готвят да влязат в

“Савāик” Ахмед ибни Хаджер Меккй е починал в Мекка през 974 [1566] г., авторът на “Тухфе” Абдул’Азйз е починал в Делхи през 1239 [1824] г., авторът на “Те’ийд” имām Раббāнй Ахмед Фārūkй е починал в Серхенд през 1034 [1624] г., авторът на “Нāхийе” Абдул’Азйз Ферхāревй е починал през 1239 [1824] г., авторът на “Есхāб-и кирām” Абдулхакйм Арвāсй е починал в Анкара през 1362 [1943] г., авторът на “Худжедж” Абдуллах Сувейдй е починал в Багдат през 1174 [1760] г., авторът на “Милел” Мухаммед Шихристāнй е починал в Багдат през 548 [1154] година.

Рая, който е обещан в Корāн-и керй̄м. Хората ги следват; дори и султанът се страхува от тях. Сунитите не са привързани към учените, колкото шиитите, защото шиитите не четат книги – те признават само учените. Не проявяват нужния респект към султана. Сунитите, от друга страна, четат много книги и тачат учените и султана.

Мисля, че от този момент нататък, той реши да популяризира идеите, които му бях насадил, и да основе нов мезхеб.²⁵

²⁵ Книгата “Ел-феджр-ус-сāдък” е била написана от Джемйл Съдкъ Зехāвī ефенди от Багдат. Той е бил професор по Акāид-и ислямийе в Дār-ул-фунūн на Истанбул и е починал през 1354 [1936] г. Книгата е била отпечатана в Египет през 1323 [1905] година и възпроизведена чрез офсетов процес от Хакйкат Китāбеви в Истанбул. В нея пише: “Еретичните идеи на ухабизма, който е бил подготвен от англичаните, са били обявени от Мухаммед бин Абдулвеххāб в Неджд през 1150 [1737] година. Той е бил роден през 1111 [1699] и починал през 1207 [1792] година. Сектата е била разпространена чрез проливане на много мюсюлманска кръв от страна на Мухаммед бин Сууд, емирът на Дер’ийе. [Уа-

Първа част ПЕТА ГЛАВА

Това беше през един от онези дни, когато с Мухаммед от Неджд поддържахме много близки приятелски взаимоотношения.

Големият ислямски учен Хабйб Алевй бин Ахмед Хаддād е проучил същинското лице на вахабитите, прочитайки техните книги, и в **“Мисбāх-ул-енām”** е отговорил с

доказателства на долните писания на Мухаммед бин Абдулвех-хāб (продал се на англичаните), които е подготвил заедно с Хам-фър. Тази книга е била написана през 1216 [1801] година. Тя е била отпечатана през 1416 [1995] година от Хакйкат Китāбеви и изпратена във всички ислямски страни. Англичаните, без значение колко усилия полагат за унищожаване на ехли суннет (които са истинските мюсюлмани), няма да успеят, а ще загинат самите те.

Техните къщи са една до друга и покривите им са плоски. Те щяха да ходят по покривите като хора.” Тези изявления са били публикувани от британската преса и генералът е бил обявен за герой. [Дайър, Ре-

джиналд Едуард Хари е бил роден през 1281 [1864] г. и починал през 1346 [1927] г. в Англия. В световната история се споменава като “Известния английски генерал, който е потушил бунтовете срещу британските жестокости в Амритсар, като е превърнал града в езеро от кръв на 13 април 1919 година.” Когато са започнали да се организират масови демонстрации срещу англичаните в цяла Индия, той е бил освободен от длъжност и пенсиониран.

После – разединявали и превземали. Това е била основната черта на коварната английска политика.

Първите европейци, стъпили в Индия, са били португалците. Те дошли в пристанищния град Калкута в крайбрежния район на Малабар през 904 [1498] година и се ангажирали с търговия, като

поели под контрол индийския стокообмен. После холандците са отнели търговията от ръцете на португалците. Французите пък са грабнали търговията от холандците, но се сблъскали с англичаните.

Както е написано в книгата **“Ес-севрет-ул-Хиндийе”** (което означава “Индийската революция”) на алляме Мухаммед Фадл-и Хак Хайрāбādī, един от големите ислямски учени в Индия, и в нейното разяснение **“Ел-йевākīt-ул-михрийе”**, англичаните са получили разрешение за отваряне на търговски центрове в Калкута през 1008 [1600] г. от страна на Екбер Шах.

Екбер Шах е бил еретик; приемал е всички религии за равнопоставени. Дори е свикал учени от различните религии и се е опитал да установи универсална религия, която да е смес от всички съществуващи. Той официално е обявил тази религия – която я нарекъл божествена – през 990 [1582] г. От този момент нататък до неговата смърт уважението към ислямските улеми е намаляло прогресивно в цяла Индия, особено в двореца, а хората, които са приели религията на Екбер Шах, са били високо ценени. Ето в такова време англичаните са влезли в Индия. По време на Шах Āлем Мухаммед Бехāдър Шах I те са купили земи около Калкута⁷⁶ и донесли войски за тяхната охрана. Когато излекували султан Феррūх Сър Шах през 1126 [1714] г. те са получили позволение за купуване на земи из цяла Индия. От парите са заличили имената на мюсюлманските индийски владетели. През 1253 [1837] г. Бехāдър Шах II се е възкачил на престола. Той не е успял да издържи на английския гнет и, окуражен от армията и народа, започнал голямо въстание през 1274 [1857] година. С това той е съумал да отпечата пари и изпълни хутбе на свое име. Англичаните обаче реагирали изключително яростно и жестоко. Когато влезли в Делхи, те са разграбили къщите и магазините. Избили всички мюсюлмани, независимо дали са млади или стари, мъже или жени. Дори са умъртвили и децата. Нещо повече, хората не смогнали да намерят и питейна вода.

[ДОПЪЛНЕНИЕ: От Āдем “алейхисселām” досега, винаги и навсякъде, лошите хора са нападали добрите. Аллāху теālā създава всичко с причини. Той наказва лошите хора с други такива.

⁷⁶ Шах Āлем бин Алемгйр I е починал през 1124 [1712] година.

Той наказва угнетителите и в земния живот (наред с отвъдния). Добрите хора, редом с лошите, също изтърпяват мъчения. Всички те, както и умрелите във войни и катастрофи, стават шехйди. На добрите и невинните мюсюлмани, които изтърпяват трудности на този свят, ще бъдат дадени множество благословии в отвъдния живот.

Гладната двойка веднага е започнала да яде, но не успели да сдъвчат месото, въпреки че не са знаели от какво е. Повърнали и оставили купичките на земята. Подлият Хъдсън е продумал: “Защо не ядохте? Това е превъзходна супа; сготвена е от плътта на децата ви.”

През 1275 [1858] година Бахадър Шах II е бил детрониран и подложен на съд за причиняване на бунт и убийство на европейци. На 29 март е бил осъден на доживотен затвор и заточен в Индокитай [Рангун]. През ноември 1279 [1862] г. последният султан на Моголската ислямска империя е починал в тъмница, далеч от родината си. От друга страна, алляме Фадл-и Хак е бил сторен шехйд (убит) от англичаните в една тъмница в Андаманските острови през 1278 [1861] година.

По време на Османско-руската война от 1294 [1877] година англичаните са обявили Индия за зависима от Англия държава. Чрез вкарване на Османската империя в тази война, Мидхāt паша, регистриран член на Шотландската масонска ложа, е нанесъл най-големия си удар на исляма. Убийството на султан Абдул’азїз Хан е било в полза на англичаните.

Най-голямата подпора за нашата политика в Индия е съвместното съжителство на две общности, които са непримирими една към друга.” Подстрекавайки този антагонизъм, англичаните са подкрепяли индусите непрекъснато от 1164 [1750] до 1287 [1870] г. и заедно с тях са извършили големи кланета над мюсюлмани.

Започвайки от 1858 г., мюсюлмано-индуските конфликти са продължили с нарастващ размах. Англичаните са насъсквали индусите срещу мюсюлманите и с удоволствие зяпали как индусите нападат. През 1990 г.

ва”, както самите англичани са я наричали, се превърна в “Държава, над която слънцето рядко изгрява”. Тя загуби повечето си колонии и се превърна в оскубана кокошка.

Али Джина – когото са направили президент на Пакистан – е бил шиит и поддръжник на англичаните. Когато починал през 1367 [1948] г., масонът Айюб Хан е заел позицията му с преврат. Мястото на този неверник пък е било окупирано от Яхия Хан, фанатичен шиит. Когато той е претърпял поражения във войната между Пакистан и Индия от 1392 [1972] г. и загубил източен Пакистан, бил хвърлен в затвора. След него, правителството е било оглавно от Зулфиляр Али Бхуто, английски шпионин, образован в Англия. През 1979 г. той е бил екзекутиран по заповед на опонентите му.

Той се е престорил, че подкрепя дейността на А'рāбī паша срещу англичаните. Успял да се сприятели с Мухаммед Абдух, тогавашния египетски мюфтия, и му втълпил идеите за реформи в религията. С подкрепата на масоните е започнал да издава списание в Париж и Лондон. През 1304 [1886] г. е отишъл в Иран, но и там не мирясал; тамошните са го оковали във вериги и оставили на османската граница. След това е отишъл в Багдат и Лондон, където е публикувал статии, критикуващи Иран. После се е върнал в Истанбул и сторил религията средство за постигане на политическите си стремежи, като е сътрудничел с иранските бехаити.

Най-известен сред жертвите му – които са били подмамани от пропагандата на Афгани за унищожаване на религията отвътре – е бил **Мухаммед Абдух**, роден в Египет през 1265 [1849] г. и починал там през 1323 [1905] година. Той е прекарал част от живота си в Бейрут, откъдето е заминал за Париж и се присъединил към дейността на Джемāледдйн Афгāнī – повелена му от масоните. Започнали са да издават списанието **“Ел-урвет-ул-Вускā”**. После се е завърнал в Бейрут и Египет и се е захванал да изпълнява решенията на Парижката масонска ложа.

истинските мюсюлмани са написали много книги, за да информират, че произведенията на Ибни Теймийе съдържат отклонения (ереси). Една от тези книги се нарича “**Ел-макālātус-суннийе фй кешфи-далйлйāt-и Ахмед Ибни Теймийе**” и е била написана от сомалийския учен шейх Абдуррахмāн Абдуллах бин Мухаммед Харрй. Той е бил роден в Харар, Сомалия, през 1339 [1920] година. Книгата му е била отпечатана през 1414 [1994] година. Произведението дава подробна информация за учените, които опровергават Ибни Теймийе, и техните ценни книги. Враждата към тасаввуфа е общата

черта на всички еретични секти, основани от англичаните. Вахабизмът, безмезхебието, реформизмът, салафизмът, кадиянизмът, последвателите на Мевдӯдӣ и Теблӣг джемаат са част от тях.

Пак в същите тези години гърците в Атина и Йенишехир, подбуждани от мисионерите в колежите и църквите и силно подкрепяни от английската армия, са въстанали и диво избивали стотици хиляди мюсюлмани. Този бунт е бил потушен от силите на Едхем

паша през 1313 [1895] година. Тази победа е била не срещу гърците, а срещу англичаните, техните подстрекатели.

Англия е управлявана от три органа: Крал, Парламент и Църква (Уест министър). До 918 [1512] г. парламентът и царският дворец са били в рамките на Уест министър. След големия пожар през 1512 г. царят се е преместил в Бъкингамския дворец, а парламентът и църквата са останали под един покрив. В Англия църквата и държавата са слети. Кралете и кралиците биват коронясвани от архиепископа на църквата.

Неговата бавачка Умми Еймен го е отвела в Мекка и предала на Абдулмутталиб. Той е бил на осем години, когато и дядо му е починал. Тогава е останал да живее в дома на чичо си Ебӯ Тāлиб. Когато е бил на дванадесет години

⁸⁵ Книгата “Йзāх-ул-мерām” е била написана от Абдуллах Абдй бин Дестāн Мустафā бей от Манастир, починал през 1303 [1885] година “рахметуллāхи алейх”. Книгата е била отпечатана през 1288 [1871] г. в петачницата на Яхия ефенди, шейха на теккето Мустафā паша. Тази печатница се е намирала извън Едирнекапъ, Истанбул.

той се е присъединил към търговското пътешествие на Ебӯ Тāлиб до Шам. Когато е бил на седемнадесет години чичо му Зубейр го е отвел в Йемен.